
ZARZĄDZENIE NR 11/2018
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany w aktach normatywnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim

Na podstawie § 9 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej nadanego Uchwałą Nr V/30/2015 Rady 
Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 17 marca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. poz. 1490 ze 
zmianami: Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2016 r. poz. 4630, Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur.  z 2018 r. poz. 285) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W obowiązujących aktach normatywnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim, które weszły w życie do dnia 25 stycznia 2018 r. użyte wyrazy: "Kierownik zastępuje się wyrazem 
"Dyrektor", a wyraz "Zastępca Kierownika" zastępuje się wyrazem "Zastępca Dyrektora".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 88E9CBFA-F47C-4626-9E27-17CCD644BF4F. Podpisany Strona 1


		2018-01-25T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




